Zoznam odborne spdsobilych oséb podla & 4 ods. 4 vyhlasky MZP SR €. 383/2018 Z. z. o technickych podmienkach

navrhu rybovodov a monitoringu migracnej priechodnosti rybovodov

poradové | titul, menoa | adresa Prax v oblasti / iné institacia / iné kontakt
Cislo priezvisko
1. Mgr. Daniel Majernikova 3048/3, | ichtyoldgia - 15 rokov / Certifikat na Prirodovedecka fakulta tel.: +421 908 377 820/
Grula, PhD. 841 05 Bratislava znacenie ryb pasivnymi Univerzity Komenského v danogrula@gmail.com
integrovanymi transpondérmi (PIT) / | Bratislave / ARAR s.r.o.
Certifikat - metodiky a monitorovacie
systémy znacenia PIT / Osvedcenie -
Metddy regulacnych odlovov ryb v
nadrziach a jazerach /
2. Ing. Tibor Rudina 278, 023 31 Monitoring ichtyofauny rybovodu VN | Znalec v oblasti 460000 - tel.: 0911 852 735/
Krajc, PhD. okr. Kysucké Nové Zilina - viac ako 15 rokov / certifikat Vodné hospodarstvo, krajc75@gmail.com
Mesto na znacenie ryb pasivnymi odvetvie 460201 -
integrovanymi transpondérmi (PIT) / Rybarstvo a rybnikarstvo /
certifikdt znacenie technoldgiou PIT - | TiKRA, s.r.o.
metodiky a monitorovacie systémy
3. Ing. Jaroslav Velké Chyndice 20, rybarstvo a ichtyoldgia - 22 rokov / Slovenska tel.: 0905 759 273 /
Andreji, PhD. | 951 54 Velké certifikat na znacenie ryb pasivnymi polnhohospodarska jaroslav.andreji@uniag.sk
Chyndice integrovanymi transpondérmi (PIT) / | univerzita v Nitre / sudny
certifikat znacenie technoldgiou PIT - | znalec
metodiky a monitorovacie systémy
4. Ing. Peter Rieka 2307, 022 01 rybarstvo a ichtyoldgia - 21 rokov Znalec v oblasti 460000 - tel.: 0903 513 213 /
Beles, PhD. Cadca Vodné hospodarstvo, pbeles778@gmail.com

odvetvie 460201 -
Rybérstvo a rybnikarstvo /
AQUABELES, s.r.o




5. PaedDr. Jakub | - - Fakulta humanitnych a tel.: 0904 242 281/
Fedorcak, prirodnych vied - jakubfed85@gmail.com
PhD. PreSovska univerzita v
PreSove
6. Ing. Stanislav | Buzulucka 12/5, 040 rybarstvo a ichtyoldgia - 35 rokov sudny znalec tel.. 0918 711 527 /
Géci 22 Kosice geci.stanislav@gmail.com
7. RNDr. Tulska 12,974 04 v oblasti p6sobil od roku 1974 Fish Consulting, s.r.o. tel.: 0915 751 203 /
Viadimir Banska Bystrica vlado.muzik@gmail.com
Muzik
8. Mgr. Ladislav | Velka Paka 438, certifikat na znacenie ryb pasivnymi - tel.: 0905 614 992 /
Pekarik, Ph.D | 93051 Velka Paka integrovanymi transpondérmi (PIT) / ladislav.pekarik@gmail.com
certifikat znacenie technoldégiou PIT -
metodiky a monitorovacie systémy
9. Ing. Dusan Vieska - Bezdedov 83, | - Slovensky rybarsky zvaz - tel.: 421918 711 523/
Hajruk 020 01 Puchov Rada Zilina dusan.hajnuk@gmail.com
10. Ing. Zelmira Klenova 43, 831 01 - Slovensky zelmira.kirkova@svp.sk
Kirkova Bratislava vodohospodarsky podnik,
S.p. OZ Bratislava
11. Ing. Dominik Matejkova 14, 84105 | - - tel.: 0918 528 111/
Skoda Bratislava dominik.skoda.11@gmail.co
m
12. Ing. Martin Ondrej nad Hronom ichtyologické prieskumy Slovensky martin.rybar@svp.sk
Rybar 807, 976 62 Brusno vodarenskych nadrzi od roku 1985 vodohospodarsky podnik,
§.p. Banska Stiavnica
13. Ing. Tibor - rybérstvo a ichtyoldgia - 10 rokov / Slovensky rybarsky zvaz — | dobias@srzrada.sk
Dobia$ certifikdt na znacenie ryb pasivnymi Rada Zilina

integrovanymi transpondérmi (PIT) /
certifikat znacenie technolégiou PIT -
metodiky a monitorovacie systémy
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14. Mgr. Peter Limbova 24, 010 07 certifikat na znacenie ryb pasivnymi - tel.: 0907 088 500 /
Krizek, PhD. Zilina integrovanymi transpondérmi (PIT) / peter.krizek127 @gmail.com
certifikat znacenie technoldégiou PIT -
metodiky a monitorovacie systémy
15. Mgr. Juraj R. Debnarikova 5A, ochrana prirody a ichtyologické Statna ochrana prirody SR, | tel.: 0911 146 406 /
Hajdu, PhD. 969 01 Banska prieskumy — 20 rokov / certifikat Banska Bystrica juraj.hajdu@sopsr.sk
Stiavnica znacenie technoldgiou PIT - metodiky
a monitorovacie systémy
16. Ing. Peter Humenné - - -
Alexovic
17. Mgr. Maros$ Horelica 479, 022 01 certifikadt na znacenie ryb pasivnymi Vyskumny uUstav vodného | tel.: +421 918 123 625/
Kubala, PhD. Cadca integrovanymi transpondérmi (PIT) / hospodarstva maros.kubala@gmail.com
certifikat znacenie technoldégiou PIT -
metodiky a monitorovacie systémy
18. Ing. Martin - - - tel.: +421 905 88 67 23 /
Sindler sindler.martin@icloud.com




